

آرام فرزان جنوبی

رعایت مقررات ملی ساختمان،
عامل مهم در کیفیت بنا
و صرفه جویی انرژی.
روابط عمومی سازمان مهندسی ساختمان
خراسان جنوبی



روزنامه صبح استان * سال بیست و دوم * شماره: ۴۳۹۷

پیام گستر شرق
✓ فروش انواع تجهیزات (VOIP)
✓ مشاوره و اجرای کلیه پروژه های مخابراتی
سایر ارتباطی آوا
CISCO Panasonic Yealink
حداقل فاصله ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۵ - ۳۴۴۰۷۲۴۴
موبایل: ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۲۲
WWW.PGOSTAR.IR

سه شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۸ * ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۰ * ۱۶ جولای ۲۰۱۹



چهارمین بازدید استاندار از صنایع معدنی شهرک صنعتی:

مشوق برای کارخانه های خودکفا در شرایط تحریم

صفحه ۵

استاندار: برای درک وضع مردم روستاها

آب منزل مدیر عامل را قطع کنید

استاندار که از روند آبرسانی در تابستان به روستاها به شدت گلایه مند بود، خطاب به مدیرعامل آب و فاضلاب شهری گفت: از امشب آب منزل مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی را قطع کنید تا مثل برخی روستاها روزی یک ساعت آب داشته باشد، بلکه وضع مردم در روستا را درک کنند! معتمدیان در نشست شورای حفاظت از منابع آب استان و کارگروه سازگاری با کم آبی استان اظهار کرد، ما آدم اهنی نیستیم که یک برنامه از پیش تعیین شده را جلو ببریم... مشروح در صفحه ۳

عکس: اکبری

کارخانه هبلکس رضوی، دارنده اولین ها در کشور ۶ ۴۰ موب برای اربعین حسینی سازماندهی شد ۳ سامانه اورژانس اجتماعی طی ماه های آینده راه اندازی می شود ۵

سر مقاله

کاری

پاسکاری انتقال صنوف آلایند از سالی به سال دیگر....

مشاغل مزاحم به کسب و کارهایی گفته می شود که به دلیل آلودگی (صوتی و هوا)، مزاحمت زیاد و نا ایمن بودن نمی توانند در محدوده شهر فعالیت کنند و مشمول ساماندهی، تعطیلی و انتقال قطعی به خارج از شهر یا به شهرک صنعتی، مجتمع های صنعتی مجاز و شهرک های کشاورزی می باشند. مشکل صنوف آلایند در شهر بیرجند قدمتی بالای ۲۵ سال دارد و بارها درباره آن در جلسات گوناگون صحبت شده اما نتیجه بخش نبوده ساکنان خیابان های بهشتی، کارگران- ادامه در صفحه ۲

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم مرحوم

حاج محمد سردار

شرکت نموده اند، به اطلاع می رساند:

مراسم **چهلین روز** درگذشت آن عزیز سفر کرده روز چهارشنبه ۹۸/۴/۲۶ از ساعت ۴ الی ۵ عصر در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) برگزار می شود، تشریف فرمایی شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

خانواده سردار و سایر فامیل وابسته

جناب آقای مهندس درویشی

مدیر کل محترم سازمان تامین اجتماعی استان خراسان جنوبی

۲۵ تیرماه روز تامین اجتماعی را خدمت شما مدیریت محترم، تمامی روسا و کارکنان زحمتکش آن سازمان که در راستای جلب اعتماد و رضایتمندی و همچنین کاهش دغدغه های بیماران، بازنشستگان، مستمری بگیران و سایر اقشار تلاش می کنند تبریک عرض می نمایم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت سیمان باقران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

آگهی دعوت سهامداران شرکت معدنی آروین نوین طبس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۸۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۰۴۱۷۱ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۵/۴ در طبس، مسجد فاطمه الزهرا (س) شهرک صدوقی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- قرائت کلام... مجید ۲- انتخاب بازرسین ۳- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه ۴- استماع گزارش عملکرد معدن.

هیئت مدیره شرکت

اطلاعیه عمومی

به اطلاع کلیه مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۴۹۵۱ فرعی از ۲۴۵ اصلی واقع در بلوار غدیر می رساند: با توجه به اینکه طرح اراضی مذکور مصوب و توافقات لازم با مراجع ذیصلاح صورت پذیرفته، مقتضی است کلیه ساکنین مشاعی در جهت ایفای تعهدات مفاد توافقنامه و تنظیم تقسیم نامه به وکلا، نمایندگان معرفی شده مراجعه فرمایند و سپس در جهت پرداخت هزینه ها و انتقال قدرالسهم موضوع تفکیک اراضی موصوف، به شهرداری مراجعه نمایند. ضمناً مراجعه از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک ماه می باشد.

جناب آقای مهندس جلال زاده

معاون محترم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

مصیبت درگذشت پدر عزیزتان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده از خداوندمنان برای آن عزیز سفر کرده علودرجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.

شرکت راه گستران قاینات - علی سلطانپور

هفت سال از عروج مادرمان

مرحومه مهری بخشی

می گذرد و طنین صدای گرمش در خانه مان نمی پیچد در سالروز این خداحافظی ابدی یادش را با ذکر فاتحه ای گرمی می داریم.

فرزندان

کناف مجری تخصصی

* پاکس نور مخفی - تایل ۶۰-۶۰۰
سقف ساده - یک TV
* برای مشاوره و بازدید رایگان تماس بگیرید
دکوراسیون هدیش - بین مدرس ۴۷ و ۴۹
۰۹۱۵۵۶۵۹۲۹۷ - ۰۹۱۵۵۶۴۲۹۷۴

خشکشویی آنلاین آبان
برای اولین بار در بیرجند
آبان را از بازار دانلود کنید
پیک رایگان (بدون محدودیت)
پشتیبانی و سفارشات
090-3940-3950

دیرستان های امام حسین سیدالشهدا (ع)
شهرستان بیرجند و قاین

در دوره اول و دوم متوسطه دختران و پسران در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ به تعداد محدود ثبت نام می نماید.

* برنامه های متنوع آموزشی و پرورشی
* بهره گیری از دبیران مجرب، متعهد و کنکوری
* کلاس های هوشمند
* آزمایشگاه مجهز برای درس شیمی، فیزیک، زیست شناسی و زمین شناسی
* کارگاه رایانه با امکانات کامل * کارگاه حرفه و فن
* استفاده از سالن های ورزشی سرویشیده در ساعات درس ورزش

محل ثبت نام متوسطه اول و دوم دختران: مدرس ۲۳
محل ثبت نام متوسطه اول و دوم پسران: مدرس ۵۸

موسسه فرهنگی آموزشی امام حسین سیدالشهدا (ع)
خراسان جنوبی

بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب

کارفرمایان محترم واحدهای فعال تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری و تحقق شعار رونق تولید وبا هدف مساعدت و حمایت از کارفرمایان خوش حساب، سازمان تامین اجتماعی تسهیلات بخشودگی جرائم را اجرا نموده است. کارفرمایان محترم می توانند برای آگاهی از شرایط بهره مندی از این تسهیلات به پایگاه اطلاع رسانی سازمان تامین اجتماعی به نشانی www.tamin.ir و یا شعب تامین اجتماعی استان مراجعه نمایند. مهلت استفاده از این تسهیلات حداکثر تا ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ می باشد.

روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی

سازمان تامین اجتماعی
اداره کل استان خراسان جنوبی

سازمان تامین اجتماعی
TAMIN INSURANCE CO. OF KHUZESTAN

پاسکاری انتقال صنوف آلاینده از سالی به سال دیگر....

✽ کاری

(ادامه سرمقاله از صفحه ۱) مشکل صنوف آلاینده در

شهر بیرجند قدمتی بالای ۲۵ سال دارد و بارها درباره آن در جلسات گوناگون صحبت شده اما نتیجه بخش نبوده است. ساکنان خیابان های بهشتی، کارگران و عدل که درگیر صنوف آلاینده هستند از این وضع نارضی هستند زیرا علاوه بر آلودگی هوا موجب سلب آرامش آنان و سد معبر شده است. وجود

صنوف آلاینده نه فقط باعث گلاویه همشهریان در این مناطق شده است بلکه چهره شهر را هم نازیبا می کند. از دیگر سو وجود بیش از ۱۳ هزار واحد صنفی در شهرستان بیرجند زمینه اشتغال حدود ۴۰ هزار نفر را ایجاد کرده است و همه شهروندان به این اصناف نیازمند هستند. اگر این اصناف به مکانی دور از دسترس شهروندان منتقل شود نه فقط برای این افراد بلکه برای مردم درسیس ساز می شود و لازم است علاوه بر زیر ساخت ها به مساله ایاب و

ذهاب هم در این خصوص توجه شود.شاید از عمده ترین مشکلات بی سرانجامی انتقال صنوف آلاینده به مکان مناسب نبود زیر ساخت های لازم و کافی باشد یامکان نمی رود که طرح انتقال صنوف آلاینده به پشت آراستمان که سال ۸۶ در کارگروه صنوف آلاینده بیرجند مصوب شد با بازخورد شدید این صنوف روبرو شد. فرماندار بیرجند ۱۳ خرداد ۱۳۹۵ در بازدید از طرح ۵۰ هکتاری صنوف آلاینده بیرجند قول داد با پیگیری امور و سرعت بخشیدن به کار، تا پایان سال ۱۳۹۶ انتقال تمام صنوف آلاینده از شهر بیرجند به سایت پیش بینی شده انجام شود. ولی بعد گذشت ۳

سال هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است! اما در جلسه ای که مسئولان شهر بیرجند برای انتقال صنوف آلاینده برگزار کردند می توان به جلسه شورای اسلامی شهر بیرجند در تیر اول استاد جست که بزdan شناس عضو شورا تأکید کرد: برخی مسائل حاشیهایی که موجب کند شدن روند انتقال صنوف آلاینده می شود زیننده شورای شهر و مسئولان این حوزه نیست و شهردار هم ابراز آمیدواری کرد: تمام دستگاه ها پای کار بیایند تا بتوانیم ظرف یک سال آینده صنوف آلاینده را منتقل کنیم! اجرای طرح انتقال صنوف آلاینده در لا به لای پرونده های مسئولان این سو و آن سو می رود و روند اجرا را از سالی به سال دیگر پاسکاری می کند مردم و این صنوف امیدوارند این جلسات به نتیجه مسلم و کافی برسد و باز به سال های بعد منتقل نشود. هرچند به تازگی اخباری مبنی بر سرعت گرفتن روند انجام این کار شنیده شده است که امیدواریم نتیجه بخش بوده و با تدبیر مسئولان ، راه حلی برای این مشکل اندیشیده و نهایی شود.



سه شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۸ • شماره ۴۳۹۷

منتقدان دولت منافق، باج گیر و جنگ طلب هستند

محمدرضا خباز با بیان اینکه این روزها عده‌ای جنگ‌طلب که احساس می‌کنند دولت به آن‌ها باج نمی‌دهد، شمشیر را برای جنگ با دولت از رو بسته‌اند گفت: در این راه از هیچ تهیتی فروگذار نمی‌کنند. این روش، روش منافقین است.

من دو احمدی‌نژاد می‌شناسم

سفار ه‌رندی با بیان اینکه من دو احمدی‌نژاد می‌شناسم که در چهار ساله اول و دوم دوران ریاست جمهوری‌اش متفاوت است، گفت: دولت اول احمدی‌نژاد در خدمت به مردم رکوردار است و مدیران انقلاب و پرتلاشی در راه خدمت به کشور حرکت کردند. اما احمدی‌نژاد از اواخر دوره اول دچار پریشان‌حالی شد و گرایش‌های فکری و مواضعش تغییر کرد.

پمپئو: اگر تلویزیون ایران دعوتیم کند می‌پذیریم

مایک پمپئو وزیر امورخارجه آمریکا در گفتگو با روزنامه واشنگتن پست گفت: اگر به او پیشنهاد حضور در تلویزیون ایران داده شود آن را خواهد پذیرفت چراکه ظرفیت‌نیز چنین فرصتی داشته است.

کمالوندی: کاهش تعهدات برجامی از روی لجاجت نیست

کمالوندی درباره اقدامات ایران اظهار کرد: این اقدامات از روی لجاجت نیست برای این است که به دیپلماسی فرصتی داده شود تا طرف مقابل به خودش بیاید و وظایفش را انجام دهد.

جبهه پایداری می‌گوید کسی که با ما نیست دشمن ماست

زیباکلام گفت: جریان تندرو جبهه پایداری کاری ندارد چه کسی اصلاح طلب، اصولگرا، اعتدالی، لیبرال یا ملی گرا است، آنها مثل استالین به عرصه سیاسی نگاه می‌کنند و معتقدند «کسی که با ما نیست دشمن ماست».

شریعتمداری: گنجشک رنگ‌شده راه به جای قناری قالب کردند

حسین شریعتمداری در سرمقاله روزنامه «کیهان» نوشت: پرچام گنجشک رنگ‌شده‌ای است که به جای قناری به کشورمان قالب کرده‌اند و دقیقاً به همین علت است که نوای خوش الحان قناری از آن شنیده نمی‌شود و به جای چهچهه، جیک‌جیک می‌کند!

افتتاح شاخه مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری در دانشگاه بیرجند

عکس: امین جم

امین جم – صبح دیرروز ، تفاهم نامه همکاری میان مرکز منطقه‌ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و دانشگاه بیرجند با حضور رئیس مرکز منطقه‌ای، دکتر محمدجواد دهقانی و نیز رئیس دانشگاه بیرجند، دکتر احمد خامسان به امضا رسید.

با رویکرد موجود ، شاهد شکوفایی دانشگاه بیرجند خواهیم بود

رئیس مرکز منطقه‌ای اطلاع رسانی علوم و فناوری با بیان اینکه ایجاد شاخه مرکز منطقه‌ای در دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی کشور یکی از مؤثرترین راهکارها برای تحقق اقتصاد مقاومتی به خصوص در شرایط تحریم است، گفت: در این صورت امکان تبادل مدارک علمی فی مابین و اشتراک‌گذاری منابع علمی مختلف از قبیل کتاب‌های تخصصی، مقالات مختلف علمی منتشرشده در مجلات معتبر و یا همایش‌های علمی، گزارش‌های فنی و پژوهشی، پایان‌نامه‌ها و غیره، فراهم آمده که باعث صرفه جویی در تأمین بودجه و اعتبار منابع علمی مورد نیاز دانشگاه‌ها خواهد شد. دهقانی با تأکید بر اینکه براساس تفاهم‌نامه همکاری میان مرکز منطقه‌ای و دانشگاه بیرجند، ضمن ایجاد امکانات مناسب جهت استقرار شاخه مرکز منطقه‌ای، امکان ارائه خدمات اطلاع‌رسانی علمی به اعضای هیئت علمی، پژوهشگران و دانشجویان بدون محدودیت فراهم شده است، ادامه داد: همچنین دسترسی مستقیم به منابع علمی پایگاه‌های اطلاعاتی مرکز منطقه‌ای ایجاد خواهد شدو ی با بیان اینکه در دانشگاه بیرجند سی و پنجمین شاخه مرکز منطقه‌ای اطلاع رسانی علوم و فناوری افتتاح شد ، تصریح کرد: با رویکردی که از مدیریت و مجموعه این دانشگاه می بینم ، به زودی شاهد شکوفایی این دانشگاه در سطح ملی و بین المللی خواهیم بود.

هدف ما ارتقای جایگاه ملی و بین المللی دانشگاه بیرجند است

رئیس دانشگاه بیرجند نیز در این جلسه با بیان اینکه سیاست های ما بر این اساس است که جایگاه دانشگاه بیرجند ارتقا یابد، گفت: جهت گیری برنامه های ما نیز به همین سمت است و امیدواریم در این ماموریت جدید موفق عمل کنیم. خامسان تصریح کرد: برنامه ما این است که بتوانیم جایگاه دانشگاه بیرجند را در سطح ملی و بین المللی بالا ببریم و با همکاری یکدیگر تلاش کنیم در یک افق چندساله این مهم را تحقق بخشیم. گفتنی است بر اساس تفاهم نامه منعقد شده، امکان درج اطلاعات و متن کامل منابع علمی مانند: مقالات، مجلات، مجموعه مقالات، کنفرانس‌ها، متن و چکیده طرح‌های تحقیقاتی و پایان‌نامه‌هایی که در دانشگاه بیرجند تولید و منتشر شده است جهت نمایه سازی در پایگاه‌های اطلاعاتی مرکز منطقه‌ای وجود خواهد داشت و از این طریق تمامی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی امکان رویت و بهره برداری از این منابع علمی را در آینده خواهند داشت.



آگهی دعوت جلسه انتخاب نمایندگان برای مجامع عمومی شرکت تعاونی بازرگانی مرزنشینان زیرکوه قاینات(مرحله اول) تاریخ انتشار: ۹۸/۴/۲۵

بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی مرزنشینان زیرکوه به تفکیک حوزه های تعیین شده به شرح جدول ذیل دعوت به عمل می آید تا در جلسه انتخاب نمایندگان (مرحله اول) حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه حضور عضوی به هر دلیل امکان پذیر نباشد، می تواند به همراه وکیل خود حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت قبل از برگزاری جلسه مذکور به دفتر شرکت واقع در حاجی آباد، خیابان امام رضا (ع) پلاک ۲۱۱ مراجعه و ضمن تنظیم وکالتنامه به وکیل خود برگه ورود به جلسه دریافت نمایند. در این صورت هر عضو می تواند علاوه بر رای خود ۳ رای با وکالت و غیر عضو یک رای با وکالت داشته باشد. لازم به ذکر است داوطلبان نمایندگی لزوماً از اعضای تعاونی و مربوط به همان حوزه می باشند و باید تا پنج روز قبل از رای گیری با مراجعه به دفتر شرکت و یا فی المجلس با حضور در محل هایی که با توجه به حوزه های انتخاب نمایندگان به شرح ذیل می باشد برای حوزه مربوطه ثبت نام و اعلام آمادگی نمایند. شایان ذکر می باشد اعضای یک حوزه صرفا در همان حوزه حق رای خواهند داشت.

ردیف	نام حوزه ها	تاریخ برگزاری	ساعت برگزاری	مکان برگزاری	تعداد اعضای حوزه ها	تعداد نمایندگان
۱	حاجی آباد – نوده – چناران – بمرود	۹۸/۵/۱۴	۷ صبح الی ۱۰	حاجی آباد – حسینیه حاجی آباد نیش بلوار پیروزی	۳۸۹	۱۰
۲	بارنجگان	۹۸/۵/۱۵	۱۷ الی ۲۰	بارنجگان – مسجد روستا	۲۰۰	۵
۳	دوست آباد – حسین آباد موهیتی – مهرک – کلاته نو – بشیران – سیج	۹۸/۵/۱۶	۷ صبح الی ۱۰	دوست آباد – مسجد روستا	۵۹	۱
۴	استند – کریزان – نیار	۹۸/۵/۱۷	۱۷ الی ۲۰	استند – مسجد روستا	۱۷۹	۴
۵	فندخت – بهمن آباد – بیدخت	۹۸/۵/۱۸	۷ صبح الی ۱۰	فندخت – مسجد روستا	۱۹۰	۵
۶	میرآباد	۹۸/۵/۱۹	۱۷ الی ۱۹	میرآباد – مسجد روستا	۵۲	۱
۷	آبیز	۹۸/۵/۲۰	۷ صبح الی ۱۰	آبیز – مسجد روستا	۱۰۲	۳
۸	اسفاد – چاه پایاب	۹۸/۵/۲۱	۱۷ الی ۱۹	اسفاد – مسجد روستا	۵۳	۱
۹	فخرآباد – پیشبر – بقال – علی آباد پیشبر – پیچکان – گازگان – برستان	۹۸/۵/۲۲	۷ صبح الی ۱۰	پیشبر – مسجد روستا	۹۷	۲
۱۰	دزگ – معین آباد – شوشک، گمجن – نزومند – سورند	۹۸/۵/۲۳	۱۷ الی ۲۰	دزگ – مسجد روستا	۷۱	۲
۱۱	اردکول – حسن آباد	۹۸/۵/۲۴	۷ صبح الی ۱۰	اردکول – مسجد روستا	۸۳	۲
۱۲	حسین آباد خانم – محمدآباد	۹۸/۵/۲۴	۱۷ الی ۱۹	حسین آباد خانم – مسجد روستا	۸۳	۲
۱۳	بقرائی – تاجکوه – حسین آباد تاجکوه	۹۸/۵/۲۵	۷ صبح الی ۱۰	بقرائی – مسجد روستا	۸۱	۲
۱۴	دارج علیا – کرت آباد – دارج سفلی	۹۸/۵/۲۵	۱۷ الی ۱۹	دارج علیا – مسجد روستا	۷۱	۲
۱۵	چاه عمیق	۹۸/۵/۲۶	۷ صبح الی ۹	چاه عمیق – مسجد روستا	۶۴	۲
۱۶	همت آباد – چشمه بید – چاه اله داد – ملکی – تجنود – گزخت – مهمانشهر	۹۸/۵/۲۷	۱۶ الی ۲۰	همت آباد – مسجد روستا	۳۱۲	۸
۱۷	شاهرخت	۹۸/۵/۲۸	۷ صبح الی ۱۰	شاهرخت – مسجد روستا	۷۷	۲
۱۸	چاه زرد – معصوم آباد	۹۸/۵/۲۸	۱۷ الی ۱۹	چاه زرد – مسجد روستا	۱۴۱	۴

شرکت تعاونی بازرگانی مرزنشینان زیرکوه قاینات

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت دوم نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۸۰۹۸۱ اجرائی آقای علی طاهری خماری و داوود ظریف زاده حمیدی محکومند به پرداخت مبلغ ۱۸۲/۲۹۰/۴۲۴ ریال در حق آقای محسن قربانی و مبلغ ۶/۲۵/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت و در قبال بدهی محکوم علیها یک دستگاه خودروی سواری سمند سورن مدل ۱۳۸۷ رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۲۵ س ۹۳۵ ایران ۷۴ متوقف در پارکینگ نظام گستر (که حسب نظر کارشناس منتخب وضعیت لاستیک های جلو و عقب خوبه، وضعیت تجهیزات داخل اتاق شامل صندلی های جلو داشبوردی و آمپر جات و رودری ها خوب می باشد. خودرو تا مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۱ بیمه با تخفیف یک ساله دارد. خودرو رنگ دارد. دوگانه سوز دستی می باشد. ضمنا به علت در دسترس نبودن سوئچ، خودرو توسط کارشناس روشن و تست نشده است) معرفی و توقیف و به مبلغ سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال کارشناسی گردیده و قرار است از طرق مزایده در مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۳ از ساعت ۹/۳۰ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی – بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. اجناس به صورت تکی و جمعا به فروش خواهد رسید. ضمنا آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس WWW.dadkji.ir قابل مشاهده می باشد. مهدی چاپاری – مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند	
--	--

زمان واریز یارانه تیر ماه شخصی شد

میزان – صد و یکمین مرحله از پرداخت یارانه نقدی، بامداد روز چهارشنبه ۲۶ تیر ماه به حساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت می‌شود.مبلغ یارانه همانند ماههای گذشته برای هر یک از اعضای خانوار ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان خواهد بود.

خبر خوش برای بازرار برنج

ایستا– دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه واردات برنج ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است،گفت:در دو ماه اخیر ۱۰۰ هزارتن برنج در گمرک معطل تخصیص ارز است.

سقوط ناباورانه دلار

سراسیمگی بازار ارز و سکه نیز ادامه دار شده به نحوی که دلار ۴۰۰ تومان ریزش قیمت را به خود دید و سکه بهار آزادی نیز سقوطی حدود ۱۳۰ هزار تومانی را به ثبت رساند.بر اساس اعلام صرافی ملی نرخ خرید دلار در این صرافی ۱۲ هزار تومان اعلام شد و قیمت فروش آن نیز ۱۲ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت خورد.

هشدار رئیس قوه قضائیه به خودروسازان

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت رعایت تعهدات از سوی شرکت‌ها و خودداری از نقض یکطرفه توافق با مشتریان، به برخی شرکت‌ها از جمله خودروسازان هشدار داد که در صورت تغییر قیمت و زمان تحویل کالا، به دلیل نقض حقوق عامه مورد برخورد قرار خواهند گرفت.

برای دریافت لاستیک دولتی در صف نمانید!

رئیس انجمن تولیدکنندگان تایر کشور با اشاره به توزیع ماهانه لاستیک از سوی تولیدکنندگان به نمایندگی‌ها در سطح کشور و لزوم نظارت نهادهای نظارتی بر این عرضه، اعلام کرد بحث کشتن‌ام و موکول کردن دریافت لاستیک دولتی به ماههای بعد اصلا مطرح نیست و اگر لاستیک دولتی در نمایندگی وجود داشته باشد، باید به محض مراجعه خریدار تحویل داده شود.

ایران خودرو: ۱۵۰ میلیون یورو خسارت از پژو گرفتیم

مدیرعامل ایران خودرو از دریافت ۱۵۰میلیون یورو خسارت از پژو ظرف ۵سال گذشته خبر داد و گفت: یکی از قطعات استراتژیک صنعت خودرو که تا به حال هیچکس جرات تولید آن را نداشته، داخلی سازی کردیم.

مالیات نقل و انتقال ملک آنی می‌شود

رئیس مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیطا کسب و کار در وزارت اقتصاد گفت: تمامی مابین است که در نیمه اول مرداد، در یافت آنی مالیات نقل و انتقال املاک عملیاتی و آغاز شود.



به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند:

به دلیل عملیات برگردان، تلفن های شهر خوسف در قسمت هایی از بلوار شهید بهشتی، خیابان مطهری و روستاهای جومیان، نصرآباد و باغان از روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۲۶ از ۹ ساعت ۷ صبح به مدت ۷۲ ساعت قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.



هزینه پیک موتوری در محدوده رستوران ۱۰۰۰ تومان

گوشت گوسفندی (بره) با برنج ایرانی

قیمت ها به تومان می باشد

گوشت گوساله با برنج پاکستانی

چلو ماهیچه ۷۰۰۰۰
چلو گوشت ۶۰۰۰۰
چلو سلطانی ۵۴۰۰۰
چلو برگ ۳۸۰۰۰
چلو بختیاری ۳۳۰۰۰
اکبر جوجه ۲۵۰۰۰
قیمه و قورمه سبزی ۲۶۰۰۰
ماهی کبابی و سرخ شده ۳۰۰۰۰
چلو مرغ خورشتی (مجلسی) ۱۷۰۰۰
چلو مرغ سرخ شده مخصوص ۱۹۰۰۰
چلو کباب کوبیده ۲۲۰۰۰
چلو جوجه کباب ۲۰۰۰۰
آبگوشت (گوشت گوسفند) ۲۰۰۰۰
استامبولی (۱۰۰ درصد گوشت) ۱۶۰۰۰

گوشت گوساله
با برنج پاکستانی
چلو کباب تک سیخ ۱۰۰ گرمی ۹۵۰۰
جوجه کباب ۱۵۰ گرمی ۹۰۰۰
چلو مرغ مخصوص (سرخ شده) ۹۵۰۰
چلو مرغ خورشتی (مجلسی) ۸۵۰۰
چلو قیمه و قورمه سبزی ۸۵۰۰
ماکارونی ۵۰۰۰
استامبولی گوشت مرغ با سویا ۶۵۰۰
عدس پلو با ماست ۴۰۰۰

برای تهیه این منو با شماره های ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۸۱ - ۳۲۴۶۳۱۹۰ تماس بگیرید

با شماره ۳۲۴۶۳۳۵۴ تماس بگیرید

خیابان مدرس، تقاطع پارک توحید به سمت پاسداران، خیابان خلیل طهماسبی

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار فرش های خود را **اتو کشیده** تحویل بگیرید

۲۰-۲۲-۴۳-۴۲-۳۲/۶۶-۶۶-۴۴-۳۲

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبلی شویی ایران

قطع ۸ ساعته گاز مشترکان روستای شمس آباد بیرجند

غلامی- برای انجام عملیات توسعه شبکه و تزریق گاز، گاز تمامی مشترکان روستای شمس آباد شهرستان بیرجند، روز چهارشنبه مورخ ۰۴/۲۶ تا ۸/۲۸ ساعت ۸ صبح به مدت ۸ ساعت قطع خواهد شد. روایط عمومی شرکت گاز از مشترکان واقع در این مناطق خواست تا تمهیدات لازم در این باره را لحاظ، و برای جلوگیری از بروز خطرات و حوادث احتمالی شیر اصلی گاز را قطع نمایند.

افتتاح مرکز کنترل آسپیهای اجتماعی در خراسان جنوبی

کاری- روز گذشته همزمان با هفته بهزیستی برای اولین بار دو مرکز کنترل آسپیهای اجتماعی دختران و خانواده و مرکز حمایت و توانمند سازی زنان آسیب دیده اجتماعی، با حضور جعفری رئیس اورژانس اجتماعی ۱۲۳ سازمان بهزیستی کشور، در بیرجند راه اندازی شد. مدیر کل بهزیستی استان در این مراسم با اشاره به اینکه هدف از راه اندازی این مراکز آموزش مهارتهای حرفه ای و توانمند سازی خانواد های جامعه هدف بهزیستی، است، افزود: تهیه چپزیه برای دختران نیازمند جذب کمکهای خیران و ارائه خدمات به زنان آسیب دیده اجتماعی عنوان کردوی یادآور شد: این مرکز برای اولین بار برای حمایت از دختران در معرض آسیب های اجتماعی بالای ۱۲ سال تاسیس شده است. وی ادامه داد: این مرکز در اول دی سال ۱۳۹۷ با تحویل ۴۰ پرونده فعال با حضور سه پرسنل و مسئول فنی شروع به کار کرد.

وی با اشاره به اینکه در مرحله اول پس از مطالعه و پایش پرونده ها با همه مددجویان تماس گرفته می شود ادامه داد:سپس بازدید از منزل انجام شده ومددجویانی هم که پاسخگو نباشند به آدرس ذکر شده در پرونده ی آنها مراجعه می کنیم. پس از تحقیقات لازم چنانچه هیچگونه دسترسی به مددجو نداشتیم او را از چرخه حمایت حذف کرده، سپس برای همه مددجویان تحت پوشش مرکز، توسط مددکار و روانشناس مشاوره مصاحبه فردی انجام می شود.

مسابقات استانی قرآن کریم به میزبانی فردوس بر گزار می شود

تسنیم-مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان گفت:چهل و دومین دوره مسابقات استانی قرآن کریم به میزبانی فردوس برگزار می شود.حجت الاسلامجنتشی،یو اظهار کرد:نهادهای گوناگون مسابقات قرآنی بر گزار می کنند اما رسمی ترین و تخصصی ترین مسابقات توسط اوقاف برگزار می شود وی افزود:چهل و دومین دوره مسابقات استانی قرآن کریم بخش اولیای با شرکت ۳۴۲ نفر در روزهای ۲۶، ۲۷ و ۲۸ تیر به میزبانی شهرستان فردوس برگزار می شود وی گفت:در مرحله شهرستانی یک هزار و ۹۶ نفر ثبت نام کردند که این مرحله در رشته های حفظ کل، حفظ ۲۰ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۵ جزء، قرأت تحقیق، قرأت ترتیل، حفظ و معارف موضوعی، حفظ و معارف احادیث و تفسیر قرآن کریم، االن و مناخوانی بر گزار شد.

حسینی- معاون امور هماهنگی اقتصادی استاندار از رئیس سازمان صمت درخواست کرد تا لیستی از واحدهایی که در زمان تحریم خودکفا شده، مواد اولیه را خود تامین می کنند یا دستگاهی را ساخته اند تا بی نیاز از خارج از کشور باشند، ارائه دهد تا مشوق هایی برای آنان در نظر گرفته شود.

صبح دیروز چهارمین بازدید استاندار از شهرک صنعتی و گروه صنایع معدنی انجام شد. در این بازدید که گروه صنایع معدنی مد نظر بود، کارخانه های هیلکس رضوی، صنایع سنگ پاسارگاد، سنگ الوندی، شرکت ایساتیس افرا، شرکت گرانتیت سنگ کیمیا و تولید قطعات بتنی همیار بتن خاوران بررسی شدند.

عمده مشکلات مطرح شده توسط فعالان صنعتی این حوزه ، تامین مواد اولیه، افزایش هزینه حمل و نقل، تخلیه پسماند ضایعات حاصله از کارخانه ها، دریافت تسهیلات بازسازی و نوسازی ، تامین آب شربکار صنعتی، صدور پایان کار و مشکل خرید ارگان های دولتی از استان های دیگر در صورت وجود محصول مشابه در خراسان جنوبی بود که در کار گروه رفع موافق تولید بعد از بازدید بررسی شد. جرجانی رئیس شهرک صنعتی درباره تامین آب مورد نیاز واحدها عنوان کرد: شهرک صنعتی ۳۳۵ هکتار وسعت دارد که ۱۳۵ هکتار آن خالی است، بالغ بر ۱۵۰ لیتر بر ثانیه آب مورد نیاز است اما اکنون ۵۰ لیتر بر ثانیه آن تامین شده است، به گفته وی کمبود

آب موجب بالا رفتن قیمت تمام شده نیز می شود لذا یا باید میلی برای خرید چاه های کشاورزی اطراف



عکس: آرش

چهارمین بازدید استاندار از صنایع معدنی شهرک صنعتی:

مشوق برای کارخانه های خودکفا در شرایط تحریم

و انتقال خطا لوله تخصیص داد و یا از تصفیه خانه خود شهرک و پساب فاضلاب بیرجند برای آبیاری

فضای سبز داخل شهرک استفاده کرد و آب چاه ها فقط برای واحدهای صنعتی باشند.

برای مشکل تخلیه پسماند ضایعات حاصله از کارخانه ها نیز مقرر شد هر چه سریعتر مطالعات زیست محیطی برای تعیین مکانی برای تخلیه پسماند در نزدیکی شهرک صنعتی انجام گیرد. عابدی معاون امور هماهنگی اقتصادی استاندار هم با تاکید بر خرید از محصولات داخل استان خاطرنشان کرد: با دستورات استاندار و ماموریت ابلاغ شده به معاون عمرانی امیدواریم با بازرسی های جدی تر در این زمینه، خرید از استان انجام گیرد. وی در نهایت عنوان کرد: بازدیدهای استاندارد از واحدهای شهرک صنعتی و هم خارج از آن ادامه دارد.

رئیس اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور:

سامانه اورژانس اجتماعی طی ماه های آینده راه اندازی می شود

اورژانس اجتماعی مربوط به کودک آزاری، همرس آزاری، معول آزاری و سالمند آزاری است، ادامه بهزیستی کشور با بیان اینکه امروزه اورژانس اجتماعی به مرکزی پویا و فعال در کشور تبدیل



شده، اظهار کرد در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر جمعیت بیش از ۳۵۰ مرکز اورژانس اجتماعی داریم و در خراسان جنوبی نیز ۱۰ مرکز اورژانس اجتماعی فعال است، جعفری با بیان اینکه طبق گزارش های رسیده به اورژانس اجتماعی بیشترین مداخله های

اورژانس اجتماعی مربوط به کودک آزاری، همرس آزاری، معول آزاری و سالمند آزاری است، ادامه داد: خوشبختانه در کشور در زمینه خودکشی تقریبا وضع خوبی داریم وی افزود: بسیاری از این موارد با

سامانه طلای با همکاری بهزیستی راه اندازی می شود

مدیر کل بهزیستی هم در این نشست با اشاره به اینکه سامانه طلای با همکاری دادگستری امسال راه اندازی می شود، افزود: کارشناسان این مرکز در راستای کاهش مشکلات و آسیب های اجتماعی در خدمت مردم هستند. علی عرب نژاد خاطر نشان کرد: امروز اولین مرکز هدایتی دختران و اولین مرکز حمایت از زنان آسیب دیده در مرکز استان افتتاح شد. عرب نژاد با اشاره به اینکه افزایش ۱۹ درصدی شاخص حمایت از فرزندان بی سرپرست استان را داشته ایم، عنوان کرد: در سال گذشته در مورد کودک آزاری، همرس آزاری و اختلافات خانوادگی بیشترین تماس با

اورژانس اجتماعی خراسان جنوبی گرفته شده است،

کودک آزاری و همرس آزاری در صدر تماس با سامانه ۱۲۳ بوده است

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه مرکز اورژانس اجتماعی ازال ۱۳۸۷ در خراسان جنوبی در مرکز استان بیرجند راه اندازی شده است، افزود: هم اکنون اورژانس اجتماعی در ۹ شهرستان استان فعال است. شهرام شیخانی با اشاره به اینکه مهمترین آسیب های اجتماعی طی سال های اخیر موارد خشونت های خانگی ،کودک آزاری و همرس آزاری است، افزود: بیشترین علل آن ناشی از اعتیاد و مشکلات اقتصادی و محدود بودن مهارت های ارتباط بین فردی خانوادگی است، وی با بیان اینکه مردم برای مطرح کردن آسیب های اجتماعی به خطوط ۱۲۳ تماس برقرار کنند، ادامه داد: تماس با این مرکز در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ حدود ۹۶/۲۰ درصد افزایش یافته است.

خبر ویژه

مراقب باشید مسمشه نگیرید

رئیس شبکه دامپزشکی نهبندان گفت: از مهم ترین راههای انتقال و گسترش بیماری های دامی از جمله مسمشه، انتقال و جابجایی غیرمجاز دامها است، به همین سبب با افرادی که اقدام به حمل غیرمجاز دام می کنند، برخورد قانونی می شود. به گزارش ایستا، محمد راه انجام اظهار کرد: بیماری مسمشه از بیماری های مشترک، کشنده، باکتریایی، واگیردار و بسیار خطرناک بین تک سمیان و انسان است. وی افزود: چنانچه اسبی مبتلا به بیماری مسمشه شود، به راحتی باکتری عامل بیماری را از طریق ترشحات خود به خارج دفع و سایر حیوانات حساس و انسان را مبتلا می سازد. وی ادامه داد: در همین راستا خودروی حامل دو راس اسب فاقد مجوز بهداشتی- قرنطینه ای دامپزشکی در پست قرنطینه دامپزشکی نهبندان متوقف شد. راه انجام با بیان اینکه این خودرو از مبدأ شهرستان زابل به مقصد خراسان رضوی در حال تردد بود، اظهار کرد: این خودرو با هماهنگی پست قرنطینه دامپزشکی نهبندان و همکاری پلیس آگاهی نیروی انتظامی شهرستان متوقف و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد. وی خاطرنشان کرد: طبق قانون سازمان دامپزشکی کشور جابجایی و حمل و نقل هر نوع دام و طیور و فرآورده های دامی بدون اخذ مجوز و گواهی بهداشتی دامپزشکی ممنوع است.

اخبار کوتاه

- مناسب نبودن کابل های برق تغذیه سامانه سرمایه شی موجب آتش سوزی ساختمان یک مهدکودک در طبس شد. این آتش سوزی منجر به خسارت مالی به مهدکودک شدو خسارت جانی نداشته است.
- یوزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم کارکنان و خانوادهدای نیروی زمینی ارتش منطقه ۷ کشور با معرفی افراد برتر در بیرجند پایان یافت.
- معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان از برگزاری دوره تربیت مربی امداد و کمک های اولیه رشته های غیرمرتبطا در این جمعیت خبر داد وی بیان کرد این دوره از از ۲۳ الی ۲۷ تیر بمدت یک هفته ویاحضور ۲۰ نفر از دولطیان واحد شرایطا جمعیت هال احمر درحال برگزاری است.
- چاشنین دبیر کمسیون هماهنگی، برنامه ریزی و مبارزه با قاچاق کالا و ارز از افزایش ۱۵۸ درصدی قاچاق فرآورده های نفتی در استان طی سه ماهه گذشته خبرداد.
- رئیس پلیس راه استان گفت: نالوگان خودرویی پلیس راه استان به خودروهای نامحسوس تجهیز شد.
- معاونت توسعه مدیریت و منابع شهرداری گفت:موبدییی که عولرض ساختمانی خود را در بازه زمانی ۲۵ تیر تا ۳۱ شهریور و ۲۰ دی تا ۲۰ اسفند۹۸ نقذی پرداخت کنند از تخفیف ۲۰ درصدی برخوردار می شوند.
- ۹۷معاونی با پیش بینی اشتغال هزار و ۷۳۴ نفر در روستاهای خراسان جنوبی تشکیل شد.

آگهی ابلاغ تثبیت حدود پلاک ۶۴۹ فرعی از ۸۲۴- اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه آقای عزیز اله قدیری نوفرست احدی از ورته مرحوم حسین قدیری نوفرست مالک کشندناگ پلاک ۶۴۹ فرعی از ۸۲۴- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه نوفرست تقاضای طول مترآز و تثبیت حدود پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته لذا بدین وسیله مراتب به کلیه مالکین پلاک فوق و مجاورین اعلام می گردد که در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۹ صبح در محل وقوع ملک حضور داشته تا اقدام ثبتی و تعیین طول مترآز با حضور مالک و مجارین به عمل آید ضمنا عدم حضور مجاورین مانع از اقدام قانونی بعدی نخواهد بود.

علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

DREAM HOUSE
HOUSE ACCESSORIES

خانه رویایی

بهترین قیمت
بهترین کیفیت

مرکز پخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان

شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

نماینده فروش برندهای معتبر صنعت ساختمان

لورده فلگر
CAN
DOME EQUIPMENT

لورده فلگر
MEZZO
۹۰

لورده فلگر
لوتوس
Lotus

لورده فلگر
نوتریکا
NOTRYKA

لورده فلگر
KWC
FAUCETS

لورده فلگر
پیشرفت
پیشرفت

لورده فلگر
پیشینه
پیشینه

لورده فلگر
ایکون
RISON

لورده فلگر
ZARRINBAR
RUBERT

بیرجند نبش مدرس ۴۰ | ۳۲۴۴۱۴۲۰

بیمه رازی
دب ۳۳۱۷۷۷

نمایندگی عاشور نژاد (کارگر)

طرف قرارداد نیروهای مسلح (حکمت کارت)/ اقساط ۱۲ ماهه

آدرس: جمهوری ۸ (حکیم نزاری ۱۲)

۰۳۲۲۱۰۰۰۸ - ۰۹۹۲۱۷۸۸۵۸۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۲۵۲

کلینیک ساختمانی خراشادی

فروش و نصب انواع: پنجره UPVC - درب اتومات - شیشه ساختمانی

آدرس: خیابان ۱۵ خرداد- نرسیده به فلک نیک اختر- روبروی خیابان حجاب ۰۳۲۴۱۵۰۸۱-۰۹۱۵۵۶۱۷۸۴۶

فروش نقدی و اقساطی محصولات مدیران خودرو

تنها نمایندگی رسمی در مرکز استان خراسان جنوبی

تعداد محدود، تحویل فوری

بدون ضامن، اقساط تا ۴۸ ماه

ضمانت ۳ سال یا ۶۰ هزار کیلومتر کارکرد

نمایندگی ناصری کد ۴۴۸

مدیران خودرو

نمایشگاه ام وی ام: حدفاصل معلم ۹ و ۱۱ تلفن ۰۳۲۲۲۰۰۳۵ - ۰۵۶-۳۲۲۳۵۰۵۱

نمایشگاه چری: ابتدای بلوار معلم تلفن ۰۳۲۲۱۸۶۹۶-۰۵۶

آدرس خدمات پس از فروش: بلوار مسافر سایت کارگاهی تلفن ۰۹۰۲۵۶۱۰۹۹۹

مبل شوپه
قالیشوپه

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۱-۳۲۲۴۴۰۰۰۰ پیشترو در صنعت قالیشوئی استان

قالیشوئی و مبل شوئی
تفراج

پاک و صاف مثل روز اول
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

بدون هر گونه چروک
کاور شده
۳۱۱۰۴

شرکت ”سنگ کیمیا“، تولید کننده انواع سنگ گرانیت، مرمریت و تراورتن استان

عکس: حسینی

حسینی- مدیر داخلی کارخانه سنگ کیمیا بیرجند عنوان کرد: این کارخانه با ۱۷ سال سابقه در عرصه تولید انواع سنگ های گرانیت، مرمریت و تراورتن، در یک مجموعه توانسته است در این مدت خوش بدرخشد. محمدی صبح دیروز در بازدید استاندار از صنایع معدنی شهرک صنعتی، با بیان این که سالیانه توانایی تولید تا ۱۰۰ هزار مترمربع سنگ را داریم، ادامه داد: هم اکنون ۲۶ نفر در این کارخانه مشغول به کار هستند. وی مساحت کارخانه را ۲۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع اعلام کرد و گفت: این کارخانه در سال ۸۱ تأسیس شده است و عمده فروش سنگ کارخانه به استان های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، تهران و خراسان رضوی می باشد. محمدی به مشکل پسماند ضایعات حاصله از کارخانه اشاره کرد و گفت: محل دفن پسماند شهرداری از شهرک صنعتی دور بوده و این موضوع کار را سخت می کند، لذا خواهان جانمایی مکانی در نزدیکی واحدها برای دفن این پسماندها هستیم. خرید ارگان های دولتی از استان های دیگر در صورت موجود بودن نمونه مشابه آن در داخل استان از دیگر مشکلات مطرح شده توسط وی بود.

گفتنی است، این کارخانه تمام سنگ مورد نیاز خود را از معادن استان تأمین می کند و یکی از موفق ترین واحدهای فرآوری معدنی در استان می باشد.



کارخانه هبلکس رضوی، دارنده اولین ها در کشور

عابدی: بلوک این کارخانه نه تنها در کشور که حتی در خاورمیانه شناخته شده است

عکس: حسینی



در تولید بلوک از پساب کارخانه های گرانیت، تولید بلوک های ضد آب، بلوک با وزن مخصوص ۴۲۰ و بلوک با نما نیز اولین تولیدکننده کشور هستیم. وی با اشاره به این که ضایعات بلوک ها همیشه معضلی برای کارخانه بودند، خاطر نشان کرد: با کمک استانداردها و مقالات خارجی ، ۱۰ نوع استفاده از ضایعات بلوک را تولید کردیم که استفاده از آن به عنوان فیلر در صنعت لاستیک، در تصفیه کننده خانگی آب، در سقف های سبک روف گاردن ها، تولید عایق حرارتی با تحمل ۵ هزار درجه گرم، تولید سیمان ضد سولفات تیپ ۵، پودر اطفای حریق ، عایق روی الکتروود و به عنوان خاک بستر نگهداری حیوانات خانگی از جمله این استفاده ها می باشند.

تولید بلوک مسلح قوسی برای اولین بار در کشور

عابدی بهترین دستاورد این کارخانه را تولید بلوک های مسلح و قوسی شکل برای سازه های گنبدی دانست و گفت: این محصول نیز برای اولین بار در کشور توسط این کارخانه تولید شد. در همین راستا نیز رئیس مرکز تحقیقات ساختمان کشور برای تولید این نوع محول قراردادی با کارخانه منعقد کرده است.

وی در ادامه ضمن تقدیر از ارگان های خدمات رسانی که با این واحد صنعتی همکاری داشتند، اضافه کرد: متأسفانه تنها ۵ درصد از تولیدات کارخانه در استان به فروش می رسد. از همین رو نیازمند حمایت هر چه بیشتر سازمان ها به خصوص نظام مهندسی هستیم. عابدی همچنین از کمبود آب شهرک صنعتی انتقاد کرد و گفت: در شرایط فعلی که بیشتر کارخانه ها تعطیل بوده یا با حداقل ظرفیت فعالیت دارند، کمبود آب داریم و جریمه مازاد برداشت آب پرداخت می کنیم. وی خواهان توجه به بخش صنعت استان و تأمین نیازهایی که موجب رونق تولید می شود، شد.



بلوک تولیدی این کارخانه رتبه اول کشور را دارد
وی توضیحاتی درباره عملیات برش بلوک ها ارائه داد و گفت: بلوک‌های تولیدی می کنیم که هم استانداردهای لازم ایرانی و هم اروپایی را دارد و این گونه علاوه بر صادرات، از مزیت هایی همچون کنترل ابعاد، عایق بودن سوخت و حرارت و وزن مخصوص و مقاومت فشاری برخوردار بوده و بلوک تولیدی این کارخانه رتبه اول کشور را در اختیار دارد. بارها شاهد بودیم افراد دنبال بلوک سبک بوده و از بین کارخانجات رضوی، کارخانه بیرجند را انتخاب کردند.

مدیر عامل کارخانه هبلکس رضوی از تسویه حساب کارخانه برای وام ۵ میلیارد تومانی که گرفته بود سخن گفت و ادامه داد: خوشبختانه اکنون هیچ بدهی به پرسنل خودمان و سایر ارگان ها نداریم.

عابدی از سختی های تولید محصول در این استان به دلیل دوری از مرکز کشور خبر داد و یادآور شد: با این حال صادرات ما حتی به آذربایجان نیز انجام می شود. صادرات خارجی نیز افغانستان و عراق را داریم و اخیرا عمان نیز اضافه شده است.



حسینی- مدیرعامل کارخانه هبلکس رضوی عنوان کرد: با دستاوردهایی که طی سال ها فعالیت کسب کردیم اکنون بلوک این کارخانه نه تنها در کشور که حتی در خاورمیانه شناخته شده است.

عابدی در حاشیه بازدید استاندار از صنایع معدنی شهرک صنعتی، با اشاره به این که هبلکس برندی تجاری بوده و توسط دانشمندی در آلمان سال ۱۹۶۰ تجاری سازی شده است، ادامه داد: آستان قدس رضوی نیز به همین دلیل از این برند جهانی با عنوان ” هبلکس رضوی ” استفاده کرده است، وی با بیان این که این کارخانه برای تولید بلوک های سبک ساختمانی راه اندازی شده است، اضافه کرد: طی سال ها فعالیت توانستیم به لحاظ کیفی و کمی بالاترین کیفیت را در ایران داشته باشیم. در همین راستا از ۵ کرسی انجمن تولید کنندگان بلوک های سبک ایران ، دو کرسی رئیس و نایب رئیسی متعلق به کارخانه بیرجند می باشد. مدیر عامل کارخانه هبلکس رضوی محصول کارخانه بیرجند را در رتبه یک محصولات تولیدی بین ۱۲ کارخانه فعال و ۸ کارخانه در حال احداث اعلام کرد و افزود: این موضوع، تولیدات مستمر ما را در ۳ شیفت و ایام متعدد فراهم کرده است.

عابدی مواد اولیه کارخانه را ماسه ، آهک و سیمان عنوان کرد و توضیح داد: این مواد به صورت پودر درآمده و در فضایی اختلاط روی آنها صورت می گیرد. برای متورم شدن دوغاب حاصله، از پودر آلومینیوم استفاده می کنیم. البته پودر آلومینیوم سال ها از خارج کشور تأمین می شد اما به لطف تحریم ها ، به استقلال در تولید پودر آلومینیوم هم در کشور و هم کارخانه بیرجند رسیده ایم. وی خاطر نشان کرد: با این دستاوردها ، اکنون بلوک این کارخانه نه تنها در کشور که حتی خاورمیانه در شناخته شده است.